令和２年３月18日

６年保護者の皆様

小田原市立国府津小学校

                 校 長 三 堀 仁

卒業式のご案内

 ３月２日以降の臨時休業中には、新型コロナウィルスの感染拡大防止等に伴い、ご家庭でさまざまな

対応やご配慮をいただいておりますことに、深く感謝申しあげます。

 さて、この度お子様が小学校の課程を卒業されることになり、 教職員一同、心よりお祝い申しあげ

ます。今年度の卒業式につきましては、これまでの小田原市教育委員会からの通知等を踏まえ、次の通

りに挙行いたします。改めてご案内いたしますとともに、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

１．日 時  令和２年３月２５日（水）午前１１時 開式

２．場 所  国府津小学校 屋内運動場

３．その他（お願い）

 ・保護者の方の受付開始時刻は午前 10時 45分です。体育館南側入り口よりご入場ください。

・上履きをご持参ください。

 ・マスクを着用するとともに、感染拡大防止のためにこまめに換気を行いますので、防寒対策をお願

いします。

 ・出席者は卒業生、教職員及び保護者（卒業生１人につき１人まで）とします。当日、受付簿に記名

をお願いします。なお、家庭や保育所等での見守りを受けられない未就学児は、式場内に同伴いた

だけますが、座席の用意はできません。

 ・卒業生・保護者ともに、当日、37.5℃以上の発熱や咳、強いだるさなどの症状がある場合は、出席

をお控えください。その場合は、別室・別日にて対応させていただきますので、事前に必ず学校へ

連絡してください。

 ・写真撮影等をおこなっても構いませんが、周りの方の迷惑にならないようお願いします。なお、撮

影した写真や動画等は、個人情報保護の観点から、ＳＮＳへの掲載等はご遠慮ください。また、今

年に限り、学校でも職員が各児童の授与場面の写真撮影を行い、後日お渡しする予定です。

 ・卒業式終了後は、速やかに体育館の外へ退場をお願いします。

 ・グラウンドなどの屋外での写真撮影は、短時間であれば可とします。最終下校時刻は 12時です。

このような状況下ではありますが、保護者のみなさんと一緒に卒業生にとって思い出深い卒業式

にしたいと考えております。ご理解とご協力をお願いします。

問合せ先：国府津小学校 ４８－１７７７